
Besluit
Vergadering d.d. : 22 januari 2024

Besluit nummer : 2023-048721

Onderwerp : Voorstel tot het (her)benoemen van leden van de Gemeentelijke 
Adviescommissie Omgevingskwaliteit (GAO)

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 12 
december 2023,

besluit:

1. de heer Robbert Jan Wijntjes voor een periode van drie jaar te herbenoemen  als voorzitter van de 
Gemeentelijke Adviescommissie Omgevingskwaliteit, met terugwerkende kracht vanaf 15 september 
2023;
2. mevrouw Natasja Hogen voor een periode van drie jaar te herbenoemen als (deskundig) lid van de 
Gemeentelijke Adviescommissie Omgevingskwaliteit, met terugwerkende kracht vanaf 15 september 
2023;
3. de heer Rob de Vries voor een periode van drie jaar nieuw te benoemen als (deskundig) lid van de 
Gemeentelijke Adviescommissie Omgevingskwaliteit, met terugwerkende kracht vanaf 15 september 
2023;
4. mevrouw Marleen Poortvliet-Korma voor een periode van drie jaar te herbenoemen als burgerlid 
van de Gemeentelijke Adviescommissie Omgevingskwaliteit, met ingang van 1 februari 2024.

Aldus besloten in de raadsvergadering van 22 januari 2024 

voorzitter
J.A. de Boer MSc.

griffier
mr. drs. M. Huisman



2/2


